Ancoranti per sistemi a cappotto
www.rawlplug.com 1
R-HR GANCIO PER PONTEGGI
L'interazione ideale dell'occhiolo per ponteggi e il tassello R-HRK consente una ele
vata capacità di carico, fornendo così una maggiore sicurezza.
Informazioni sul prodotto
1.	Forare  del diametro  e profondità  richesta
2.	Inserire  il  tassello  R-HRK  nel foro,  a filo  parete

•	 Cemento
•	 Mattone  pieno
•	 Pietra  naturale
•	 Mattone  in silicato  pieno
•	 Mattone  forato
Ancoranti per sistemi a cappotto
www.rawlplug.com 2
Informazioni sul prodotto
Dimensio
ne
Codice Prodotto
Diametro Lunghezza
d L
[mm]
Ø14
R-HR-12120 12 120
R-HR-12160 12 160
R-HR-12190 12 190
R-HR-12230 12 230
R-HR-12300 12 300
R-HR-12350 12 350
Installazione
Dimensione Ø14
Diametro  di fissaggio d [mm] 14
Diametro  della  vite d [mm] 12